4 А Ф

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от «22» мая 2023 г. № 78-1/о

г. Котлас

Об организации учебного процесса 24.05.2023 года в
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

На основании приказа Минпрсвещения России, Рособрнадзора от 16.11.2023
№ 990/1144 «Об утверждении единого расписания и продолжительности
проведения основного государственного экзамена в 2023», п.11 приказа
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ № 189/1513 от 07.11.2018 г. «Об утверждении
порядка проведения ГИА по образовательным программам ООО», занятостью
педагогов на основном государственном экзамене приказываю:
1. Определить форму проведения уроков и занятий 24 мая 2023 как форму7 в
виде электронного обучения с применением дистанционных образовательных
технологий для 3 Б класса.
2. Классному руководителю 3 Б класса Белоруковой Алёне Владимировне в
срок до 24.05.2023 года проинформировать родителей (законных
представителей) обучающихся об организации учебною процесса 24.05.2023 г.
3. Технику7 по защите информации Попову М.В. разместить приказ на сайте
школы и в системе Дневник.ру.
4. Чабровских А.А. ознакомить под подпись классного руководителя 3 Б класса.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Пушкину М.П.

Т.Л.Хлызова